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A SENNECE-LES-MACON EN BOURGOGNE
ENSEMBLE IMMOBILIER 18 PIECES DE 838 M2 SUR

Detalhes do antincio
Imdveis para:
Preco:

Localizacao
Country:
State/Region/Province:
CEP:

Adicionado:
Informacao adicional:

Located in Sennece les Macon.

Comum
Quartos de dormir:

Banbheiro:
Pés quadrados acabados:
Tamanho do lote:

Room details
Total rooms:

Building details
Parking:
Nimero de pisos:

Lease terms
Date Available:

TERRAIN DE 1692 M?

Name:
Nome da
Empresa:
Pais:
Telefone:

Venda
EUR 550,000

Francga
Bourgogne-Franche-Comte
71000

07/01/2025

15

15

838 m?
1710 m?

18

Sim

Languages:

Informacdes do Revendedor

ArKadia

Reino Unido

Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish
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https://www.imlix.com/pt/outros/192-sennec-201-les-macon-en-bourgogne-ensemble-immobilier-18-pieces-de-838-m-178-sur-terrain-de-1692-m-178-7242917.html
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Informacao adicional
URL do site: http://www.arkadia.com/PUQB-T111889/?utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

Contact information
IMLIX ID: 11068mx
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